ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Улу-Юльского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________

«_13_»_03_2020						                            № _3__

О внесении изменений в решение    Совета Улу-Юльского сельского
поселения от 25.11.2013  №21 «Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области»

     	Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» вх. 156 от 25.11.2019 по подготовке проекта «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения», в соответствии со статьей 33 Градостроительного Кодекса РФ,  Правилами землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения, утвержденными  решением Совета Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области от 25.11.2013г. №21, статьей 28 Федерального  закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», заключением комиссии по землепользованию и застройке  Улу-Юльского сельского поселения №1 от 27.11.2019 и с учетом результатов публичных слушаний

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

              1.Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Улу-Юльского сельского поселения, в части: изменения зоны (Т) транспортной инфраструктуры на зону (И) инженерной инфраструктуры в отношении земельного участка с кадастровым номером 70:12:0101001:910, площадью 1792 кв.м. по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Улу-Юл, ул. Пролетарская, 41.
               2.Разместить изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Улу-Юльское  сельское поселение в Федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.
   3.Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах: библиотеках п. Улу-Юл, п. Аргат-Юл, с. Альмяково, а также на официальном сайте  Улу-Юльского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://ulusp.ru.
	4.Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Глава поселения:                                                                                  В.А. Селиванов

[bookmark: _GoBack]